
Provozovna: Chudčice (Veverská Bítýška) 664 71
tel.: +420 602 734 185
e-mail: hitona@seznam.cz         všechny ceny jsou bez DPH

Velkoplošné formátování (včetně optimalizace)

Standardní základní formát Š 2070 x D 2800 výrobců Kronospan, Egger (po dohodě i další výrobci)

Další námi dodávané formáty (Kronospan)   Formáty skladem

Šířka mm Typ Tloušťka mm

2070 Bílá SM 18 na dotaz

2070 Bílá PE 18

2070 101 PE 16/19

2070 101 SM 16/19

2070 190 PE 19

2070 DTD 16/19

2100 101SM 3,5/6

Formátujeme až do délky 4450mm

Formátování včetně optimalizace Cena

Formátování (1 - 4 dílce/plotna) standartní formát 2070/2800 295,-

Banánový řez          plotna standartní formát 2070/2800 +200,-

Každý další dílec ks +22,-

Příplatek za formátování dodaného materiálu m2 +25,-

Cena je tvořena celkovým počtem ploten a dílců

Hranění Cena za nalepení bez hrany, bm

Hrana do 22mm 20,-

Hrana od 22mm do 40mm 26,-

Hrana od 40mm do 60mm 33,-

Hranění PUR lepidlem +15,-

Frézování na 3-osém CNC Na dotaz.  Omezený provoz

Jednoduché, obloukové a nepravidelné tvary

Frézování složitých tvarů

Plošné lisování (max. rozměr 3000mm x 1300mm) Lepidlo Cena za ks/m2

Zdvojování materiálu (tuplování) PUR za studena 290,-

Frézování drážek Cena za bm

Frézování drážky 25,-

Balné Paleta ks

350,-

3300,4100,

3300,4100,

2440                              FIBRAPLAST  MDF

NABÍZENÉ SLUŽBY-CENÍK OD 1.1. 2024

Délka(mm)

1550,1950,2550,2800,3050,3650,4050,

1550,1950,2550,2800,3050,3650,4050,

3300,4100,

3300,4100,


